

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:**        **Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou - navyše práce**

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

Miesto: Vranov nad Topľou

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	<b>Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou - navyše práce</b>	<b>125 546,30</b>	<b>25 109,26</b>	<b>150 655,56</b>
<b>01</b>	<b>SO 01 Učebne</b>	<b>45 907,03</b>	<b>9 181,41</b>	<b>55 088,44</b>
0101	Úprava plynových rozvodov	4 750,00	950,00	5 700,00
0102	Stabilizácia trhlín na prístavku strechy	989,52	197,90	1 187,42
0103	Doplnenie odvetrania kanalizácie	111,04	22,21	133,25
0104	Oprava omietok fasád	14 529,46	2 905,89	17 435,35
0105	Vyrovnanie krivostí stien	5 807,89	1 161,58	6 969,47
0106	Demontáž, úprava a spätná montáž bránok	700,00	140,00	840,00
0107	Výmena svietidiel na fasáde, demontáž rozvodov	1 325,00	265,00	1 590,00
0108	Prekládka revíznej šachty	1 490,00	298,00	1 788,00
0109	Doplnenie vykurovania	810,00	162,00	972,00
0110	Obnova uzemnenia pre stomatologickú ambulanciu	146,12	29,22	175,34
0111	Zateplený výlez na strechu	1 437,69	287,54	1 725,23
0112	Úprava mreží	94,70	18,94	113,64
0113	Výmena rozvodnej skrine ELI	193,69	38,74	232,43
0114	Doplnenie bleskozvodu	741,79	148,36	890,15
0115	Výkop jamy pre budúci vstup do fitnes	374,09	74,82	448,91
0116	Demontáž jestvujúceho prístrešku - vstup do fitnes	1 570,00	314,00	1 884,00
0117	Zníženie teplotných rozdielov komína a strojovne	781,86	156,37	938,23
0118	Oprava oceľových dverí strojovne	247,38	49,48	296,86
0119	Oprava odvetrania strechy	168,46	33,69	202,15
0120	Úprava komína	883,77	176,75	1 060,52
0121	Okenný začíšťovací profil APU so sieťou a rohový profil	3 811,20	762,24	4 573,44
0122	Doplnenie tepelnej izolácie strechy	1 602,63	320,53	1 923,16
0123	Prekládka lapačov strešných splavenín, doplnenie kanalizácie	737,38	147,48	884,86
0124	Demontáž jestvujúceho prístrešku - vstup do zubnej ambulancie	270,00	54,00	324,00

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0125	Demontáž schodiska na fasáde - vstup do zubnej ambulancie	470,00	94,00	564,00
0126	Doplnenie vetracích mriežok	180,00	36,00	216,00
0127	Výmena parapetov predná časť	1 683,36	336,67	2 020,03
<b>02</b>	<b>SO 02 Učebne</b>	<b>45 656,66</b>	<b>9 131,33</b>	<b>54 787,99</b>
0201	Úprava podhľadu hlavného vstupu	1 197,15	239,43	1 436,58
0202	Úprava podhľadu spojovacej chodby	2 199,87	439,97	2 639,84
0203	Doplnenie odvetrania kanalizácie	111,04	22,21	133,25
0204	Oprava omietok fasád	8 227,25	1 645,45	9 872,70
0205	Vyrovnanie krivosti stien	3 442,06	688,41	4 130,47
0206	Demontáž, úprava a spätná montáž bránok	700,00	140,00	840,00
0207	Výmena svietidiel na fasáde, demontáž rozvodov	1 325,00	265,00	1 590,00
0208	Doplnenie atiky - príslušenstvo	1 450,00	290,00	1 740,00
0209	Doplnenie vykurovania	920,00	184,00	1 104,00
0210	Sanácia ocel'.kotiev - zadná časť obj.	1 194,23	238,85	1 433,08
0211	Odkvapový chodník	1 336,82	267,36	1 604,18
0212	Úprava mreží	1 257,20	251,44	1 508,64
0213	Výmena okien na spojovacej chodbe	1 940,50	388,10	2 328,60
0214	Odstránenie a likvidácia azbestu v spojovacej chodbe	14 290,78	2 858,16	17 148,94
0215	Demontáž a spätná montáž klimatizačnej jednotky na fasáde	590,00	118,00	708,00
0216	Prekládka komunikačného kábla kotolne	946,00	189,20	1 135,20
0217	Strecha spojovacej chodby	2 730,00	546,00	3 276,00
0218	Okenný začist'ovací profil APU so sieťkou a rohový profil	1 443,00	288,60	1 731,60
0219	Doplnenie bleskozvodu	355,76	71,15	426,91
<b>03</b>	<b>SO 03 Stravovacie zariadenie</b>	<b>14 224,51</b>	<b>2 844,90</b>	<b>17 069,41</b>
0301	Úprava vpuste - anglický dvorček	384,60	76,92	461,52
0302	Úprava vstupu do vodného hradu	250,00	50,00	300,00
0303	Doplnenie odvetrania kanalizácie	185,06	37,01	222,07
0304	Oprava omietok fasád	3 186,87	637,37	3 824,24
0305	Vyrovnanie krivosti stien	1 319,26	263,85	1 583,11
0306	Demontáž, úprava a spätná montáž bránok	350,00	70,00	420,00
0307	Výmena svietidiel na fasáde, demontáž rozvodov	1 855,00	371,00	2 226,00
0308	Okenný začist'ovací profil APU so sieťkou a rohový profil	554,20	110,84	665,04
0309	Doplnenie vykurovania	630,00	126,00	756,00
0310	Úprava plynových rozvodov	1 750,00	350,00	2 100,00
0311	Odkvapový chodník	1 422,34	284,47	1 706,81
0312	Úprava mreží a doplnenie soklového profilu	1 600,82	320,16	1 920,98
0313	Stabilizácia trhlín - dilatácie	539,04	107,81	646,85
0314	Doplnenie bleskozvodu	50,00	10,00	60,00

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0315	Úprava komína	147,32	29,46	176,78
<b>04</b>	<b>SO 04 Telocvičňa</b>	<b>9 210,30</b>	<b>1 842,06</b>	<b>11 052,36</b>
0401	Prekládka lapačov strešných splavenín, doplnenie kanalizácie	737,38	147,48	884,86
0402	Požiarny rebrík	1 499,19	299,84	1 799,03
0403	Doplnenie odvetrania kanalizácie	37,01	7,40	44,41
0404	Oprava omietok fasád	3 373,76	674,75	4 048,51
0405	Vyrovnanie krivosti stien	1 458,18	291,64	1 749,82
0406	Demontáž, úprava a spätná montáž bránok	350,00	70,00	420,00
0407	Doplnenie tepelnej izolácie strechy	530,02	106,00	636,02
0408	Doplnenie vykurovania	180,00	36,00	216,00
0409	Doplnenie bleskozvodu	582,76	116,55	699,31
0410	Okenný začistovací profil APU so sieťkou a rohový profil	462,00	92,40	554,40
<b>05</b>	<b>SO 05 Spojovacia chodba</b>	<b>10 547,80</b>	<b>2 109,56</b>	<b>12 657,36</b>
0501	Prekládka lapačov strešných splavenín, doplnenie kanalizácie	1 468,26	293,65	1 761,91
0502	Doplnenie vetracích mriežok	90,00	18,00	108,00
0503	Doplnenie odvetrania kanalizácie	74,03	14,81	88,84
0504	Oprava omietok fasád	1 299,37	259,87	1 559,24
0505	Vyrovnanie krivosti stien	543,63	108,73	652,36
0506	Okenný začistovací profil APU so sieťkou a rohový profil	211,00	42,20	253,20
0507	Výmena svietidiel na fasáde, demontáž rozvodov	265,00	53,00	318,00
0508	Oprava garáže	5 455,00	1 091,00	6 546,00
0509	Doplnenie vykurovania	450,00	90,00	540,00
0510	Doplnenie bleskozvodu	441,51	88,30	529,81
0511	Doplnenie OSB dosiek a Styroduru 120	250,00	50,00	300,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Úprava plynových rozvodov

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV      Práce a dodávky PSV      4 750,00**

**723      Zdravotechnika - plynovod      4 750,00**

1	723989998	Úprava plynových rozvodov z dôvodu zateplenia objektu - demontážne práce	súbor	1,000	750,00	750,00
2	723989999	Úprava plynových rozvodov z dôvodu zateplenia objektu - spätná montáž	súbor	1,000	2 000,00	2 000,00
3	723990000	Úprava plynových rozvodov z dôvodu zateplenia objektu dodávka materiálu	súbor	1,000	2 000,00	2 000,00

**Celkom      4 750,00**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Stabilizácia trhlín na prístavku strechy

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 989,52**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 989,52**

1	617472097	Stabilizácia trhlín - osekanie omietky, očistenie a príprava	m	8,000	23,69	189,52
2	617472098	Stabilizácia trhlín - dodávka materiálu, oceľ.skoby, chem.kotvy, rozpínacia malta	m	8,000	60,00	480,00
3	617472099	Stabilizácia trhlín - montážne práce	m	8,000	40,00	320,00

**Celkom 989,52**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Doplnenie odvetrania kanalizácie

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 103,50**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 103,50**

1	969035093	Montáž prechodu do priemeru 200 mm	ks	3,000	2,45	7,35
2	4290047800	Prechod DN200 na DN 160	ks	3,000	32,05	96,15

**PSV Práce a dodávky PSV 7,54**

**721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 7,54**

3	721150899	Demontáž potrubia odpadového alebo ventilačného nad 100 do DN 200, -0,01620t	m	0,750	10,05	7,54
---	-----------	--	---	-------	-------	------

**Celkom 111,04**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Oprava omietok fasád

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 14 529,46**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 11 993,41**

1	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	385,000	1,30	500,50
2	622424221	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti IV - rozsah 10% - 20 % opravovanej plochy	m2	2 067,070	5,56	11 492,91

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 119,16**

3	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, v rozsahu 10% - 30 %, - 0,01600t	m2	2 067,070	0,45	930,18
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,073	8,52	281,78
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	628,387	0,30	188,52
6	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	33,073	5,73	189,51
7	979082133	Uloženie vybúranej sute na verejnú skládku	t	33,073	16,00	529,17

**99 Presun hmôt HSV 416,89**

8	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	28,130	14,82	416,89
---	-----------	---	---	--------	-------	--------

**Celkom 14 529,46**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Vyrovnanie krivosti stien

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 5 807,89**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 702,10**

1	5858141000	Stierka lepiaca pre KZS - zvýšenie množstva z dôvodu krivosti stien cca 3 kg/m2	kg	6 201,210	0,66	4 092,80
2	625250028.1	EPS 70 Grafit NEO, hr. izolantu 30 mm - vyrovnanie krivosti	m2	209,000	7,70	1 609,30

**99 Presun hmôt HSV 105,79**

3	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,138	14,82	105,79
---	-----------	---	---	-------	-------	--------

**Celkom 5 807,89**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Demontáž, úprava a spätná montáž bránok

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV Práce a dodávky PSV 700,00**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 700,00**

1	767929920	Demontáž, úprava z dôvodu zateplenia objektu, nátery a spätná montáž bránok v oplstení ukotvených do muriva	ks	2,000	350,00	700,00
---	-----------	---	----	-------	--------	--------

**Celkom 700,00**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Výmena svietidiel na fasáde, demontáž rozvodov

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
M		Práce a dodávky M	725,00			
21-M		Elektromontáže	725,00			
1	210201929	Výmena exter.svietidiel - demontáž pôvodných svietidiel, osadenie konzol, predĺženie káblov, osadenie nových svietidiel	ks	5,000	145,00	725,00
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby	600,00			
2	HZS000113	Demontáž pôvodných jestvujúcich rozvodov na fasáde	hod	40,000	15,00	600,00
		Celkom	1 325,00			

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Prekládka revíznej šachty

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 1 490,00**

**8 Rúrové vedenie 1 490,00**

1	894431199	Prekládka revíznej šachty so zemnými prácami, s dodávkou novej šachty	ks	1,000	1 490,00	1 490,00
---	-----------	---	----	-------	----------	----------

**Celkom 1 490,00**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Doplnenie vykurovania

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV Práce a dodávky PSV 810,00**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 810,00**

1	767651119	Doplnenie konzol	ks	18,000	15,00	270,00
2	767651119	Vyrovnanie radiátorov	ks	18,000	20,00	360,00
3	767658119	Montáž konzol	ks	18,000	10,00	180,00

**Celkom 810,00**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Obnova uzemnenia pre stomatologickú ambulanciu

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**M Práce a dodávky M 146,12**

**21-M Elektromontáže 125,78**

1	210220003	Uzemňovací vodič v chráničke v zatepľovacom systéme	m	3,000	16,32	48,96
2	3450705700	Rúrka FXP 32	m	3,150	1,58	4,98
3	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	2,000	5,25	10,50
4	3544224150	Uzemňovací zvodový drôt pr. 10 mm	kg	3,280	1,66	5,44
5	210220999	Pripojenie na jestvujúcu zemniacu sústavu	ks	1,000	35,90	35,90
6	213291000	Revízia	hod	1,000	20,00	20,00

**46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 20,34**

7	460200443	Hĺbenie káblovej ryhy 60 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	2,000	6,97	13,94
8	460560443	Ručný zásyp káblovej ryhy 60 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	2,000	3,20	6,40

**Celkom 146,12**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Zateplený výlez na strechu

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV Práce a dodávky PSV 1 437,69**

**766 Konštrukcie stolárske 1 414,06**

1	766672039	Montáž strešného výlezu 120 x 70 cm	ks	1,000	60,84	60,84
2	6113902619	Strešný výlez 70x120 cm pre plochú strechu	ks	1,000	1 342,00	1 342,00
3	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,028	0,80	11,22

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 23,63**

4	767311819	Demontáž pôvodného plechového výlezu	ks	1,000	15,70	15,70
5	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,207	1,10	7,93

**Celkom 1 437,69**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Úprava mreží

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV      Práce a dodávky PSV      94,70**

**767      Konštrukcie doplnkové kovové      94,70**

1	767658119	Úprava mreží po zmenšení otvoru	m2	5,880	10,00	58,80
2	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,636	1,10	35,90

**Celkom      94,70**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Výmena rozvodnej skrine ELI

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV** **Práce a dodávky HSV** **193,69**

**6** **Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **193,69**

1	617472099	Výmena skrine ELI - demontáž pôvodnej skrine, osadenie novej	ks	1,000	193,69	193,69
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

**Celkom** **193,69**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Doplnenie bleskozvodu

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**M Práce a dodávky M 741,79**

**21-M Elektromontáže 285,07**

1	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn pr. 10mm	ks	56,000	1,27	71,12
2	3544224150	Územňovací vodič FeZn pr. 10 (1m=0,62 kg) podľa STN EN 62561	kg	36,460	1,46	53,23
3	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	2,000	2,33	4,66
4	3544219000	Svorka k zemniacej tyči SJ 02	ks	2,000	1,60	3,20
5	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	4,000	1,79	7,16
6	3544219500	Svorka spojovacia SS	ks	4,000	0,54	2,16
7	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	2,000	13,25	26,50
8	3544222550	Zemniaca tyč koncová ZT 2 m	ks	2,000	20,92	41,84
9	PM	Podružný materiál	%	3,000	1,00	3,00
10	PPV	PPV	%	2,000	2,10	4,20
11	213290150	Drobné BLZ práce	hod	2,000	9,00	18,00
12	210992011	Premeranie zvodov	ks	1,000	50,00	50,00

**46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 456,72**

13	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	44,000	8,06	354,64
14	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	44,000	1,78	78,32
15	460620014	Provizorna úprava terénu v zemine tr. 4	m2	12,000	1,98	23,76

**Celkom 741,79**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Výkop jamy pre budúci vstup do fitness

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 374,09**

**1 Zemné práce 308,52**

1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	2,400	3,70	8,88
2	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	2,400	34,10	81,84
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	4,080	48,42	197,55
4	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	1,830	5,15	9,42
5	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,830	5,36	9,81
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,830	0,56	1,02

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 65,57**

7	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,824	8,52	15,54
8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	34,656	0,30	10,40
9	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,824	5,73	10,45
10	979082133	Uloženie vybúranej sute na verejnú skládku	t	1,824	16,00	29,18

**Celkom 374,09**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Demontáž existujúceho prístrešku - vstup do fitness

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV Práce a dodávky PSV 1 570,00**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 570,00**

1	767651119	Demontáž pôvodnej konštrukcie strechy	ks	1,000	250,00	250,00
2	767658119	Demontáž pôvodnej konštrukcie prístrešku	ks	1,000	1 320,00	1 320,00

**Celkom 1 570,00**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Zníženie teplotných rozdielov komína a strojovne

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				781,86
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				740,60
1	625250015	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70 Grafit NEO hr.izolantu 100 mm, bez tenkovrstvovej omietky	m2	35,000	21,16	740,60
99		Presun hmôt HSV				41,26
2	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,784	14,82	41,26
		Celkom				781,86

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Oprava oceľových dverí strojovne

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV** **Práce a dodávky PSV** **247,38**

**767** **Konštrukcie doplnkové kovové** **247,38**

1	767472099	Demontáž dverí, doplnenie zámku, úprava pántov, osadenie	ks	2,000	123,69	247,38
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

**Celkom** **247,38**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Oprava odvetrania strechy

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV** **Práce a dodávky PSV** **168,46**

**712** **Izolácie striech** **168,46**

1	712551099	Demontáž pôvodnej časti odvetrania, nové teleso	ks	1,000	168,46	168,46
---	-----------	---	----	-------	--------	--------

**Celkom** **168,46**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Úprava komína

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 563,95**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 551,59**

1	622466199	Cementový prednástrech pod omietku komína (časť nad strechou)	m2	15,300	6,42	98,23
2	622466209	Vonkajšia omietka komína cementová hladká (časť nad strechou)	m2	15,300	16,33	249,85
3	622481111	Potiahnutie vonkajších stien, pletivom rabinovým	m2	15,300	10,36	158,51
4	632451199	Dobetónovanie komínovej platne	ks	1,000	45,00	45,00

**99 Presun hmôt HSV 12,36**

5	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,834	14,82	12,36
---	-----------	---	---	-------	-------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 319,82**

**764 Konštrukcie klampiarske 319,82**

6	764313299	Oplechovanie zhlavia komína lakoplast.plechom	m2	2,100	54,30	114,03
7	764339410	Lemovanie z lakoplast.plechu komína r.š.430 mm	m	3,600	56,07	201,85
8	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,074	1,90	3,94

**Celkom 883,77**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Okenný začist'ovací profil APU so sieťkou a rohový profil

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 3 811,20**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 811,20**

1	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou, rohový profil	m	833,960	4,57	3 811,20
---	-----------	--	---	---------	------	----------

**Celkom 3 811,20**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Doplnenie tepelnej izolácie strechy

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 1 214,40**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 214,40**

1	900111000	Búranie asfaltovej krytiny pri atike	m	92,000	13,20	1 214,40
---	-----------	--------------------------------------	---	--------	-------	----------

**PSV Práce a dodávky PSV 388,23**

**713 Izolácie tepelné 388,23**

2	713191325	Montáž atikového klinu bodovo lepené	M	47,920	1,20	57,50
3	283766125	Atikové klíny 150x 185mm	M	50,316	3,54	178,12
4	713141131	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová prilep. za studena	m2	20,600	3,62	74,57
5	283766106	Strešný polystyrén EPS 100S hr.60mm	M2	21,630	3,36	72,68
6	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	3,829	1,40	5,36

**Celkom 1 602,63**

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

Objekt: SO 01 Učebne

Časť: Prekládka lapačov strešných splavenín, doplnenie kanalizácie

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 112,70**

**1 Zemné práce 79,34**

1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	0,720	37,56	27,04
2	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn.tr.1-4	m3	0,216	1,14	0,25
3	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,648	0,57	0,37
4	174101101	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, alebo okolo objektu	m3	1,512	2,33	3,52
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,815	13,04	10,63
6	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	t	2,772	13,54	37,53

**4 Vodorovné konštrukcie 5,36**

7	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,180	29,75	5,36
---	-----------	--	----	-------	-------	------

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 28,00**

8	918101119	Lôžko pre upevnenie lapača z betónu prostého tr.C 10/12,5	m3	0,225	86,07	19,37
9	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,582	14,82	8,63

**PSV Práce a dodávky PSV 624,68**

**721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 624,68**

10	721110806	Demontáž potrubia nad 100 do DN 200, -0,02670t	m	3,000	3,06	9,18
11	721170967	Dočasné provizórne prepojenie zvodu s kanal.potrubím DN 160 (6x2,5 m)	ks	2,000	67,70	135,40
12	721171112	Potrubie z PVC odpadové ležadé hrdlové DN 160	m	3,000	21,03	63,09
13	2860004211	Prechod kamenina - PVC 150-hladký kanalizačný systém	ks	2,000	13,10	26,20
14	2863101901	PVC koleno pre kanalizačné rúry DN 160/120°	ks	4,000	6,31	25,24
15	721242806	Demontáž lapača strešných splavenín DN 160	ks	2,000	6,60	13,20
16	721242118	Montáž lapača strešných splavenín DN 160	ks	2,000	14,37	28,74
17	552435600	Lapač strešných splavenín DN 160	ks	2,000	158,57	317,14
18	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,182	1,05	6,49

**Celkom 737,38**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Demontáž jestvujúceho prístrešku - vstup do zubnej ambulancie

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV Práce a dodávky PSV 270,00**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 270,00**

1	767655119	Demontáž pôvodnej konštrukcie prístrešku	ks	1,000	270,00	270,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

**Celkom 270,00**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Demontáž schodiska na fasáde - vstup do zubnej ambulancie

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV		Práce a dodávky PSV	470,00			
767		Konštrukcie doplnkové kovové	470,00			
1	767999111	Demontáž oceľového schodiska	ks	1,000	470,00	470,00
		Celkom	470,00			

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Doplnenie vetracích mriežok

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
1	929004780	Vetracia mriežka	ks	4,000	45,00	180,00
<u>Celkom</u>						<u>180,00</u>

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 01 Učebne

**Časť:** Výmena parapetov predná časť

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV Práce a dodávky PSV 1 683,36**

**764 Konštrukcie klampiarske 1 683,36**

1	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 340 mm	m	201,600	8,35	1 683,36
---	-----------	---	---	---------	------	----------

**Celkom 1 683,36**

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

Objekt: SO 02 Učebne

Časť: Úprava podhľadu hlavného vstupu

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 552,15**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 322,50**

1	621462222	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová silikátová hr.2 mm	m2	25,000	8,82	220,50
2	621481119	Potiahnutie podhládov vonkajších lepidlom a sklotextílnou mriežkou	m2	25,000	4,08	102,00

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 174,49**

3	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	75,000	0,43	32,25
4	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého výšky do 10 m	m3	75,000	0,67	50,25
5	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	25,000	0,24	6,00
6	943955021	Montáž lešeňovej podlahy výšky do 10 m	m2	25,000	1,10	27,50
7	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy	m2	25,000	1,21	30,25
8	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy výšky do 10 m	m2	25,000	0,77	19,25
9	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,250	8,52	2,13
10	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,750	0,30	1,43
11	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,250	5,73	1,43
12	979082133	Uloženie vybúranej sute na verejnú skládku	t	0,250	16,00	4,00

**99 Presun hmôt HSV 55,16**

13	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,722	14,82	55,16
----	-----------	---	---	-------	-------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 645,00**

**762 Konštrukcie tesárske 319,25**

14	762421306	Obloženie podhládov z dosiek OSB na zraz hr.dosky 25 mm	m2	25,000	12,22	305,50
15	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	3,055	4,50	13,75

**766 Konštrukcie stolárske 132,75**

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
16	766421829	Demontáž obloženia podhľadu tatranským profilom	m2	25,000	5,31	132,75

**783**

**Dokončovacie práce - nátery**

**193,00**

17	783201812	Odstránenie starých náterov z podkladnej ocelevej konštrukcie	m2	25,000	1,39	34,75
18	783222100	Nátery podkl. ocel'. konštrukcie syntetické dvojnásobné	m2	25,000	4,14	103,50
19	783226100	Nátery podkl. ocel'. konštrukcie syntetické základné	m2	25,000	2,19	54,75

**Celkom**

**1 197,15**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 02 Učebne

**Časť:** Úprava podhľadu spojovacej chodby

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 1 323,08**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 309,58**

1	621462222	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová silikátová hr.2 mm	m2	35,100	8,82	309,58
---	-----------	--	----	--------	------	--------

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 747,02**

2	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	280,800	0,43	120,74
3	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého výšky do 10 m	m3	280,800	0,67	188,14
4	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	280,800	0,24	67,39
5	943955021	Montáž lešeňovej podlahy výšky do 10 m	m2	105,300	1,10	115,83
6	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy	m2	105,300	1,21	127,41
7	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy výšky do 10 m	m2	105,300	0,77	81,08
8	953945115	Lišta s odkvapovým nosom	m	20,000	2,07	41,40
9	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,140	8,52	1,19
10	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,660	0,30	0,80
11	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,140	5,73	0,80
12	979082133	Uloženie vybúranej sute na verejnú skládku	t	0,140	16,00	2,24

**99 Presun hmôt HSV 266,48**

13	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,981	14,82	266,48
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

**PSV Práce a dodávky PSV 876,79**

**762 Konštrukcie tesárske 448,22**

14	762421306	Obloženie podhládov z dosiek OSB na zraz hr.dosky 25 mm	m2	35,100	12,22	428,92
15	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,289	4,50	19,30

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 157,60**

16	767581802	Demontáž podhládov lamelových	m2	35,100	4,49	157,60
----	-----------	-------------------------------	----	--------	------	--------

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**783**

**Dokončovacie práce - nátery**

**270,97**

17	783201812	Odstránenie starých náterov z podkladnej ocelevej konštrukcie	m2	35,100	1,39	48,79
18	783222100	Nátery podkl.ocel'.konštrukcie syntetické dvojnásobné	m2	35,100	4,14	145,31
19	783226100	Nátery podkl.ocel'.konštrukcie syntetické základné	m2	35,100	2,19	76,87

**Celkom**

**2 199,87**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 02 Učebne

**Časť:** Doplnenie odvetrania kanalizácie

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 103,50**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 103,50**

1	969035093	Montáž prechodu do priemeru 200 mm	ks	3,000	2,45	7,35
2	4290047800	Prechod DN200 na DN 160	ks	3,000	32,05	96,15

**PSV Práce a dodávky PSV 7,54**

**721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 7,54**

3	721150899	Demontáž potrubia odpadového alebo ventilačného nad 100 do DN 200, -0,01620t	m	0,750	10,05	7,54
---	-----------	--	---	-------	-------	------

**Celkom 111,04**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 02 Učebne

**Časť:** Oprava omietok fasád

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 8 227,25**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 202,29**

1	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	285,000	1,30	370,50
2	622422211	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II - rozsah 10% - 20%	m2	1 700,230	3,43	5 831,79

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 743,08**

3	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, v rozsahu 10% - 30 %, - 0,01600t	m2	1 700,230	0,45	765,10
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,204	8,52	231,78
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	516,876	0,30	155,06
6	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	27,204	5,73	155,88
7	979082133	Uloženie vybúranej sute na verejnú skládku	t	27,204	16,00	435,26

**99 Presun hmôt HSV 281,88**

8	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	19,020	14,82	281,88
---	-----------	---	---	--------	-------	--------

**Celkom 8 227,25**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 02 Učebne

**Časť:** Vyrovnanie krivosti stien

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 3 442,06**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 366,46**

1	5858141000	Stierka lepiaca pre KZS - zvýšenie množstva z dôvodu krivosti stien cca 3 kg/m2	kg	5 100,690	0,66	3 366,46
---	------------	---	----	-----------	------	----------

**99 Presun hmôt HSV 75,60**

2	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,101	14,82	75,60
---	-----------	---	---	-------	-------	-------

**Celkom 3 442,06**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 02 Učebne

**Časť:** Demontáž, úprava a spätná montáž bránok

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV Práce a dodávky PSV 700,00**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 700,00**

1	767929920	Demontáž, úprava z dôvodu zateplenia objektu, nátery a spätná montáž bránok v oplstení ukotvených do muriva	ks	2,000	350,00	700,00
---	-----------	---	----	-------	--------	--------

**Celkom 700,00**

## ROZPOČET

**Stavba: Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou**

**Objekt: SO 02 Učebne**

**Časť:** **Výmena svietidiel na fasáde, demontáž rozvodov**

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>725,00</b>
----------	--------------------------	---------------

21-M	Elektromontáže	725,00
------	----------------	--------

1	210201929	Výmena exter.svietidiel - demontáž pôvodných svietidiel, osadenie konzol, predĺženie káblov, osadenie nových svietidiel	ks	5,000	145,00	725,00
---	-----------	---	----	-------	--------	--------

<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>	<b>600,00</b>
------------	-----------------------------------	---------------

2	HZS000113	Demontáž pôvodných jestvujúcich rozvodov na fasáde	hod	40,000	15,00	600,00
---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

<b><u>Celkom</u></b>	<b><u>1 325,00</u></b>
----------------------	------------------------

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 02 Učebne

**Časť:** Doplnenie atiky - príslušenstvo

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV      Práce a dodávky PSV      1 450,00**

**712      Izolácie striech      1 450,00**

1	712766125	Doplnenie príslušenstva k PVC fóliám, vrátane montáže	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00
---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

**Celkom      1 450,00**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 02 Učebne

**Časť:** Doplnenie vykurovania

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV Práce a dodávky PSV 920,00**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 920,00**

1	767651119	Doplnenie konzol	ks	16,000	15,00	240,00
2	767651119	Vyrovnanie radiátorov	ks	16,000	32,50	520,00
3	767658119	Montáž konzol	ks	16,000	10,00	160,00

**Celkom 920,00**

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

Objekt: SO 02 Učebne

Časť: Sanácia oceľ.kotiev - zadná časť obj.

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 1 194,23**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 181,76**

1	622463264	Ochranný náter kotiev pred koróziou	m2	18,360	9,90	181,76
---	-----------	-------------------------------------	----	--------	------	--------

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 011,40**

2	953945109	Dilatačný profil	m	91,800	9,38	861,08
3	954909111	Skrátenie kotiev na potrebnú dĺžku	ks	50,000	1,35	67,50
4	978015271	Otlčenie omietok vonkajších	m2	18,360	2,39	43,88
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,083	8,52	9,23
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	20,577	0,30	6,17
7	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,083	5,73	6,21
8	979082133	Uloženie vybúranej sute na verejnú skládku	t	1,083	16,00	17,33

**99 Presun hmôt HSV 1,07**

9	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,072	14,82	1,07
---	-----------	---	---	-------	-------	------

**Celkom 1 194,23**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 02 Učebne

**Časť:** Odkvapový chodník

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 1 336,82**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 007,51**

1	631313611	Mazanina z betónu простého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	7,163	99,42	712,15
2	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	7,163	12,47	89,32
3	631351101	Debnenie mazaniny, zhotovenie	m2	18,380	8,21	150,90
4	631351102	Debnenie mazaniny, odstránenie	m2	18,380	3,00	55,14

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 92,59**

5	919721211	Dilatačné škáry v mazanine	m	22,975	4,03	92,59
---	-----------	----------------------------	---	--------	------	-------

**99 Presun hmôt HSV 236,72**

6	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,973	14,82	236,72
---	-----------	---	---	--------	-------	--------

**Celkom 1 336,82**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 02 Učebne

**Časť:** Úprava mreží

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV Práce a dodávky PSV 1 257,20**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 257,20**

1	767658129	Úprava mreží po zmenšení otvoru	m2	53,640	21,50	1 153,26
2	767662110	Montáž mreží skrutkovaním - spätná montáž	m2	7,560	12,00	90,72
3	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,018	1,10	13,22

**Celkom 1 257,20**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 02 Učebne

**Časť:** Výmena okien na spojovacej chodbe

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 14,27**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 14,27**

1	968062357	Vybúranie drevených, plastových rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	5,510	2,59	14,27
---	-----------	--	----	-------	------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 1 926,23**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 926,23**

2	767631332	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1900 mm x výšky 1450 mm	ks	2,000	102,50	205,00
3	611412280	Plastové okno otváracé, sklopné výšky/šírky 1450/1900 mm s bezpečnostným sklom	ks	2,000	850,00	1 700,00
4	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,300	1,10	21,23

**Celkom 1 940,50**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 02 Učebne

**Časť:** Odstránenie a likvidácia azbestu v spojovacej chodbe

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 13 450,78**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 450,78**

1	966089992	Demontáž azbestocem.dosiek v stenách spojovacej chodby, stabilizácia, balenie, nakládka, odvoz na skládku, uloženie	m2	68,400	156,70	10 718,28
2	721160806	Demontáž vývodov odvetrania z AZC rúr, stabilizácia, balenie, nakládka, odvoz na skládku, uloženie	ks	25,000	109,30	2 732,50

**OST Ostatné 840,00**

3	OST001	Práce súvisiace s demontážou a likvidáciou azbestu ( spracovanie projektu, plánu práce, vybudovanie kontrolovaného pásma a pod.)	ks	1,000	840,00	840,00
---	--------	--	----	-------	--------	--------

**Celkom 14 290,78**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 02 Učebne

**Časť:** Demontáž a spätná montáž klimatizačnej jednotky na fasáde

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV	90,00			
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	90,00			
1	941955099	Lešenie mobilné prac.v.do 10 m - prenájom	ks	1,000	90,00	90,00
PSV		Práce a dodávky PSV	500,00			
769		Montáž vzduchotechnických zariadení	500,00			
2	769082199	Demontáž klimatizačnej jednotky, odsatie chladiva	ks	1,000	150,00	150,00
3	769052909	Montáž klimatizačnej jednotky, predĺženie Cu potrubia, odvodu kondenzu, naplnenie chladivom, odtlakovanie, skúška tesnosti	ks	1,000	350,00	350,00
Celkom		590,00				

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 02 Učebne

**Časť:** Prekládka komunikačného kábla kotolne

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
M		Práce a dodávky M				946,00
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				946,00
1	220060999	Prekládka komunikačného kábla	m	100,000	9,46	946,00
Celkom						946,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 02 Učebne

**Časť:** Strecha spojovacej chodby

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV Práce a dodávky PSV 2 730,00**

**762 Konštrukcie tesárske 538,56**

1	762341099	Montáž debnenia na ocel'.konštrukciu OSB doskami	m2	35,200	15,30	538,56
---	-----------	--	----	--------	-------	--------

**764 Konštrukcie klampiarske 1 919,69**

2	764171316	Krytina z lakoplast.plechu hr.1 mm	m2	35,200	40,96	1 441,79
3	764312829	Demontáž plechovej krytiny	m2	35,200	1,32	46,46
4	764751112	Odpadné rúry z lakoplast.plechu kruhové rovné D 100 mm	m	9,000	12,32	110,88
5	764751132.	Odpadné rúry z lakoplast.plechu koleno D 100 mm	ks	2,000	13,81	27,62
6	764751142.	Odpadné rúry z lakoplast.plechu výtokové koleno D 100 mm	ks	1,000	15,15	15,15
7	764761131.	Žľaby podokapné polkruhové z lakoplast.plechu s hákami rš 400 mm	m	8,800	30,40	267,52
8	764761231.	Kotlík z lakoplast.plechu k polkruhovým žľabom	ks	1,000	10,27	10,27

**783 Dokončovacie práce - nátery 271,75**

9	783201812	Odstránenie starých náterov z podkladnej ocelevej konštrukcie	m2	35,200	1,39	48,93
10	783222100	Nátery podkl.ocel'.konštrukcie syntetické dvojnásobné	m2	35,200	4,14	145,73
11	783226100	Nátery podkl.ocel'.konštrukcie syntetické základné	m2	35,200	2,19	77,09

**Celkom 2 730,00**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 02 Učebne

**Časť:** Okenný začist'ovací profil APU so sieťkou a rohový profil

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 1 443,00**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 443,00**

1	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou, rohový profil	m	315,755	4,57	1 443,00
---	-----------	--	---	---------	------	----------

**Celkom 1 443,00**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 02 Učebne

**Časť:** Doplnenie bleskozvodu

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**M Práce a dodávky M 355,76**

**21-M Elektromontáže 225,80**

1	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn pr. 10mm	ks	15,000	1,27	19,05
2	3544224150	Územňovací vodič FeZn pr. 10 (1m=0,62 kg) podľa STN EN 62561	kg	9,770	1,46	14,26
3	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,33	6,99
4	3544219000	Svorka k zemniacej tyči SJ 02	ks	3,000	1,60	4,80
5	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	2,000	1,79	3,58
6	3544219500	Svorka spojovacia SS	ks	2,000	0,54	1,08
7	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	3,000	13,25	39,75
8	3544222550	Zemniaca tyč koncová ZT 2 m	ks	3,000	20,92	62,76
9	PM	Podružný materiál	%	3,000	0,83	2,49
10	PPV	PPV	%	2,000	1,52	3,04
11	213290150	Drobné BLZ práce	hod	2,000	9,00	18,00
12	210992011	Premeranie zvodov	ks	1,000	50,00	50,00

**46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 129,96**

13	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	12,000	8,06	96,72
14	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	12,000	1,78	21,36
15	460620014	Provizorna úprava terénu v zemine tr. 4	m2	6,000	1,98	11,88

**Celkom 355,76**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 03 Stravovacie zariadenie

**Časť:** Úprava vpuste - anglický dvorček

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 109,35**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 109,35**

1	918101119	Lôžko pre upevnenie lapača z betónu prostého tr.C 10/12,5	m3	0,525	86,07	45,19
2	952901499	Vyčistenie	ks	1,000	47,92	47,92
3	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,096	14,82	16,24

**PSV Práce a dodávky PSV 275,25**

**721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 275,25**

4	721110806	Demontáž potrubia nad 100 do DN 200, -0,02670t	m	0,500	3,06	1,53
5	721170967	Dočasné provizórne prepojenie zvodu s kanal.potrubím DN 160	ks	1,000	67,70	67,70
6	721171112	Potrubie z PVC odpadové ležadé hrdlové DN 160	m	0,500	21,03	10,52
7	2860004211	Prechod kamenina - PVC 150-hladký kanalizačný systém	ks	1,000	13,10	13,10
8	721242806	Demontáž lapača strešných splavenín DN 160	ks	1,000	6,60	6,60
9	721242118	Montáž lapača strešných splavenín DN 160	ks	1,000	14,37	14,37
10	552435600	Lapač strešných splavenín DN 160	ks	1,000	158,57	158,57
11	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,724	1,05	2,86

**Celkom 384,60**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 03 Stravovacie zariadenie

**Časť:** Úprava vstupu do vodného hradu

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV** **Práce a dodávky HSV** **250,00**

**8** **Rúrové vedenie** **250,00**

1	894431199	Prekládka revíznej šachty so zemnými prácami, s dodávkou a montážou nového poklopu	ks	1,000	250,00	250,00
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

**Celkom** **250,00**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 03 Stravovacie zariadenie

**Časť:** Doplnenie odvetrania kanalizácie

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 172,50**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 172,50**

1	969035093	Montáž prechodu do priemeru 200 mm	ks	5,000	2,45	12,25
2	4290047800	Prechod DN200 na DN 160	ks	5,000	32,05	160,25

**PSV Práce a dodávky PSV 12,56**

**721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 12,56**

3	721150899	Demontáž potrubia odpadového alebo ventilačného nad 100 do DN 200, -0,01620t	m	1,250	10,05	12,56
---	-----------	--	---	-------	-------	-------

**Celkom 185,06**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 03 Stravovacie zariadenie

**Časť:** Oprava omietok fasád

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 3 186,87**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 410,69**

1	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	135,000	1,30	175,50
2	622422211	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II - rozsah 10% - 20%	m2	651,660	3,43	2 235,19

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 668,10**

3	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, v rozsahu 10% - 30 %, - 0,01600t	m2	651,660	0,45	293,25
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,427	8,52	88,84
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	198,113	0,30	59,43
6	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,427	5,73	59,75
7	979082133	Uloženie vybúranej sute na verejnú skládku	t	10,427	16,00	166,83

**99 Presun hmôt HSV 108,08**

8	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,293	14,82	108,08
---	-----------	---	---	-------	-------	--------

**Celkom 3 186,87**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 03 Stravovacie zariadenie

**Časť:** Vyrovnanie krivosti stien

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV	1 319,26			
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 290,29			
1	5858141000	Stierka lepiaca pre KZS - zvýšenie množstva z dôvodu krivosti stien cca 3 kg/m2	kg	1 954,980	0,66	1 290,29
99		Presun hmôt HSV	28,97			
2	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,955	14,82	28,97
		Celkom	1 319,26			

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 03 Stravovacie zariadenie

**Časť:** Demontáž, úprava a spätná montáž bránok

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV      Práce a dodávky PSV      350,00**

**767      Konštrukcie doplnkové kovové      350,00**

1	767929920	Demontáž, úprava z dôvodu zateplenia objektu, nátery a spätná montáž bránok v oplstení ukotvených do muriva	ks	1,000	350,00	350,00
---	-----------	---	----	-------	--------	--------

**Celkom      350,00**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 03 Stravovacie zariadenie

**Časť:** Výmena svietidiel na fasáde, demontáž rozvodov

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				
						<b>1 015,00</b>
1	210201929	Výmena exter.svietidiel - demontáž pôvodných svietidiel, osadenie konzol, predĺženie káblov, osadenie nových svietidiel	ks	7,000	145,00	1 015,00
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				
						<b>840,00</b>
2	HZS000113	Demontáž pôvodných jestvujúcich rozvodov na fasáde	hod	56,000	15,00	840,00
<b><u>Celkom</u></b>						<b><u>1 855,00</u></b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 03 Stravovacie zariadenie

**Časť:** Okenný začist'ovací profil APU so sieťkou a rohový profil

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV	554,20			
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	554,20			
1	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou, rohový profil	m	121,269	4,57	554,20
<u>Celkom</u>						<u>554,20</u>

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 03 Stravovacie zariadenie

**Časť:** Doplnenie vykurovania

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV Práce a dodávky PSV 630,00**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 630,00**

1	767651119	Doplnenie konzol	ks	14,000	15,00	210,00
2	767651119	Vyrovnanie radiátorov	ks	14,000	20,00	280,00
3	767658119	Montáž konzol	ks	14,000	10,00	140,00

**Celkom 630,00**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 03 Stravovacie zariadenie

**Časť:** Úprava plynových rozvodov

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV      Práce a dodávky PSV      1 750,00**

**723      Zdravotechnika - plynovod      1 750,00**

1	723000001	Zemné práce	kpl	1,000	350,00	350,00
2	723000002	Demontáž plynových rozvodov	kpl	1,000	375,00	375,00
3	723000003	Úprava plynových rozvodov a montáž do zeme	kpl	1,000	1 025,00	1 025,00

**Celkom      1 750,00**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 03 Stravovacie zariadenie

**Časť:** Odkvapový chodník

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 1 422,34**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 038,97**

1	631313611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	7,328	99,42	728,55
2	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 80-120 mm	m3	7,328	12,47	91,38
3	631351101	Debnenie mazaniny, zhotovenie	m2	19,540	8,21	160,42
4	631351102	Debnenie mazaniny, odstránenie	m2	19,540	3,00	58,62

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 141,03**

5	919721211	Dilatačné škáry v mazanine	m	24,425	4,03	98,43
6	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	10,000	4,26	42,60

**99 Presun hmôt HSV 242,34**

7	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	16,352	14,82	242,34
---	-----------	---	---	--------	-------	--------

**Celkom 1 422,34**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 03 Stravovacie zariadenie

**Časť:** Úprava mreží a doplnenie soklového profilu

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 116,28**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 116,28**

1	953945107	Profil soklový hliníkový SL 10	m	34,000	3,42	116,28
---	-----------	--------------------------------	---	--------	------	--------

**PSV Práce a dodávky PSV 1 484,54**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 484,54**

2	767658129	Úprava mreží po zmenšení otvoru	m2	48,240	18,43	889,06
3	767662110	Montáž mreží skrutkovaním - spätná montáž	m2	48,240	12,00	578,88
4	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,091	1,10	16,60

**Celkom 1 600,82**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 03 Stravovacie zariadenie

**Časť:** Stabilizácia trhlín - dilatácie

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV** **Práce a dodávky HSV** **539,04**

**6** **Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **539,04**

1	617555099	Stabilizácia trhlín - osekanie omietky, osadenie dilatačných profilov, začistenie	m	16,000	33,69	539,04
---	-----------	---	---	--------	-------	--------

**Celkom** **539,04**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 03 Stravovacie zariadenie

**Časť:** Doplnenie bleskozvodu

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
M		Práce a dodávky M	50,00			
21-M		Elektromontáže	50,00			
1	210992011	Premeranie zvodov	ks	1,000	50,00	50,00
Celkom		50,00				

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 03 Stravovacie zariadenie

**Časť:** Úprava komína

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV	66,82			
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	66,82			
1	632451199	Preškárovanie telesa komína	ks	1,000	66,82	66,82
PSV		Práce a dodávky PSV	80,50			
764		Konštrukcie klampiarske	80,50			
2	764313299	Oplechovanie zhlavia komína lakoplast.plechom	m2	1,400	57,50	80,50
Celkom		147,32				

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

Objekt: SO 04 Telocvičňa

Časť: Prekládka lapačov strešných splavenín, doplnenie kanalizácie

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 112,70**

**1 Zemné práce 79,34**

1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	0,720	37,56	27,04
2	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn.tr.1-4	m3	0,216	1,14	0,25
3	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,648	0,57	0,37
4	174101101	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, alebo okolo objektu	m3	1,512	2,33	3,52
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,815	13,04	10,63
6	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	t	2,772	13,54	37,53

**4 Vodorovné konštrukcie 5,36**

7	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,180	29,75	5,36
---	-----------	--	----	-------	-------	------

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 28,00**

8	918101119	Lôžko pre upevnenie lapača z betónu prostého tr.C 10/12,5	m3	0,225	86,07	19,37
9	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,582	14,82	8,63

**PSV Práce a dodávky PSV 624,68**

**721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 624,68**

10	721110806	Demontáž potrubia nad 100 do DN 200, -0,02670t	m	3,000	3,06	9,18
11	721170967	Dočasné provizórne prepojenie zvodu s kanal.potrubím DN 160 (6x2,5 m)	ks	2,000	67,70	135,40
12	721171112	Potrubie z PVC odpadové ležadé hrdlové DN 160	m	3,000	21,03	63,09
13	2860004211	Prechod kamenina - PVC 150-hladký kanalizačný systém	ks	2,000	13,10	26,20
14	2863101901	PVC koleno pre kanalizačné rúry DN 160/120°	ks	4,000	6,31	25,24
15	721242806	Demontáž lapača strešných splavenín DN 160	ks	2,000	6,60	13,20
16	721242118	Montáž lapača strešných splavenín DN 160	ks	2,000	14,37	28,74
17	552435600	Lapač strešných splavenín DN 160	ks	2,000	158,57	317,14
18	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,182	1,05	6,49

**Celkom 737,38**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 04 Telocvičňa

**Časť:** Požiarny rebrík

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV** **Práce a dodávky PSV** **1 499,19**

**767** **Konštrukcie doplnkové kovové** **1 499,19**

1	767832101	Montáž rebríkov do muriva	m	8,000	12,55	100,40
2	553001999	Požiarny oceľ.rebrík s ochranným košom	ks	1,000	1 350,00	1 350,00
3	767851909	Demontáž rebríkov	m	8,000	4,06	32,48
4	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,829	1,10	16,31

**Celkom** **1 499,19**

## ROZPOČET

**Stavba: Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou**

**Objekt: SO 04 Telocvičná**

**Časť:** **Doplnenie odvetrania kanalizácie**

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>34,50</b>
------------	----------------------------	--------------

<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>	<b>34,50</b>
----------	--	--------------

1	969035093	Montáž prechodu do priemeru 200 mm	ks	1,000	2,45	2,45
2	4290047800	Prechod DN200 na DN 160	ks	1,000	32,05	32,05

PSV	Práce a dodávky PSV	2,51
-----	---------------------	------

721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	2,51
-----	----------------------------------	------

3	721150899	Demontáž potrubia odpadového alebo ventilačného nad 100 do DN 200, -0,01620t	m	0,250	10,05	2,51
---	-----------	--	---	-------	-------	------

<b><u>Celkom</u></b>	<b>37,01</b>
----------------------	--------------

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 04 Telocvičňa

**Časť:** Oprava omietok fasád

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 3 373,76**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 516,06**

1	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	35,000	1,30	45,50
2	622422211	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II - rozsah 10% - 20%	m2	720,280	3,43	2 470,56

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 738,41**

3	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, v rozsahu 10% - 30 %, - 0,01600t	m2	720,280	0,45	324,13
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,524	8,52	98,18
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	218,956	0,30	65,69
6	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,524	5,73	66,03
7	979082133	Uloženie vybúranej sute na verejnú skládku	t	11,524	16,00	184,38

**99 Presun hmôt HSV 119,29**

8	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,049	14,82	119,29
---	-----------	---	---	-------	-------	--------

**Celkom 3 373,76**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 04 Telocvičňa

**Časť:** Vyrovnanie krivosti stien

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV	1 458,18			
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 426,15			
1	5858141000	Stierka lepiaca pre KZS - zvýšenie množstva z dôvodu krivosti stien cca 3 kg/m2	kg	2 160,840	0,66	1 426,15
99		Presun hmôt HSV	32,03			
2	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,161	14,82	32,03
Celkom		1 458,18				

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 04 Telocvičňa

**Časť:** Demontáž, úprava a spätná montáž bránok

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV Práce a dodávky PSV 350,00**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 350,00**

1	767929920	Demontáž, úprava z dôvodu zateplenia objektu, nátery a spätná montáž bránok v oplstení ukotvených do muriva	ks	1,000	350,00	350,00
---	-----------	---	----	-------	--------	--------

**Celkom 350,00**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 04 Telocvičňa

**Časť:** Doplnenie tepelnej izolácie strechy

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 334,88**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 334,88**

1	900111011	Búranie asfaltovej krytiny pri atike	m	64,900	5,16	334,88
---	-----------	--------------------------------------	---	--------	------	--------

**PSV Práce a dodávky PSV 195,14**

**713 Izolácie tepelné 195,14**

2	713191325	Montáž atikového klinu bodovo lepené	M	64,900	1,20	77,88
3	283766125.	Atikové klíny 50x 50mm	M	64,900	1,77	114,87
4	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,707	1,40	2,39

**Celkom 530,02**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 04 Telocvičňa

**Časť:** Doplnenie vykurovania

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV** **Práce a dodávky PSV** **180,00**

**767** **Konštrukcie doplnkové kovové** **180,00**

1	767651119	Doplnenie konzol	ks	4,000	15,00	60,00
2	767651119	Vyrovnanie radiátorov	ks	4,000	20,00	80,00
3	767658119	Montáž konzol	ks	4,000	10,00	40,00

**Celkom** **180,00**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 04 Telocvičňa

**Časť:** Doplnenie bleskozvodu

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**M Práce a dodávky M 582,76**

**21-M Elektromontáže 171,22**

1	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn pr. 10mm	ks	45,000	1,27	57,15
2	3544224150	Územňovací vodič FeZn pr. 10 (1m=0,62 kg) podľa STN EN 62561	kg	29,300	1,46	42,78
3	PM	Podružný materiál	%	3,000	0,43	1,29
4	PPV	PPV	%	2,000	1,00	2,00
5	213290150	Drobné BLZ práce	hod	2,000	9,00	18,00
6	210992011	Premeranie zvodov	ks	1,000	50,00	50,00

**46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 411,54**

7	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	38,000	8,06	306,28
8	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	38,000	1,78	67,64
9	460620014	Provizorna úprava terénu v zemine tr. 4	m2	19,000	1,98	37,62

**Celkom 582,76**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 04 Telocvičňa

**Časť:** Okenný začist'ovací profil APU so sieťkou a rohový profil

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 462,00**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 462,00**

1	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou, rohový profil	m	101,094	4,57	462,00
---	-----------	--	---	---------	------	--------

**Celkom 462,00**

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

Objekt: SO 05 Spojovacia chodba

Časť: Prekládka lapačov strešných splavenín, doplnenie kanalizácie

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 218,89**

**1 Zemné práce 129,47**

1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	1,440	37,56	54,09
2	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn.tr.1-4	m3	0,432	1,14	0,49
3	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	1,296	0,57	0,74
4	174101101	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, alebo okolo objektu	m3	3,024	2,33	7,05
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	1,631	13,04	21,27
6	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	t	3,385	13,54	45,83

**4 Vodorovné konštrukcie 10,71**

7	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,360	29,75	10,71
---	-----------	--	----	-------	-------	-------

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 78,71**

8	918101119	Lôžko pre upevnenie lapača z betónu prostého tr.C 10/12,5	m3	0,450	86,07	38,73
9	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,698	14,82	39,98

**PSV Práce a dodávky PSV 1 249,37**

**721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 1 249,37**

10	721110806	Demontáž potrubia nad 100 do DN 200, -0,02670t	m	6,000	3,06	18,36
11	721170967	Dočasné provizórne prepojenie zvodu s kanal.potrubím DN 160 (6x2,5 m)	ks	4,000	67,70	270,80
12	721171112	Potrubie z PVC odpadové ležadé hrdlové DN 160	m	6,000	21,03	126,18
13	2860004211	Prechod kamenina - PVC 150-hladký kanalizačný systém	ks	4,000	13,10	52,40
14	2863101901	PVC koleno pre kanalizačné rúry DN 160/120°	ks	8,000	6,31	50,48
15	721242806	Demontáž lapača strešných splavenín DN 160	ks	4,000	6,60	26,40
16	721242118	Montáž lapača strešných splavenín DN 160	ks	4,000	14,37	57,48
17	552435600	Lapač strešných splavenín DN 160	ks	4,000	158,57	634,28
18	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,370	1,05	12,99

**Celkom 1 468,26**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 05 Spojovacia chodba

**Časť:** Doplnenie vetracích mriežok

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
1	929004780	Vetracia mriežka	ks	2,000	45,00	90,00
<u>Celkom</u>						<u>90,00</u>

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 05 Spojovacia chodba

**Časť:** Doplnenie odvetrania kanalizácie

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 69,00**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 69,00**

1	969035093	Montáž prechodu do priemeru 200 mm	ks	2,000	2,45	4,90
2	4290047800	Prechod DN200 na DN 160	ks	2,000	32,05	64,10

**PSV Práce a dodávky PSV 5,03**

**721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 5,03**

3	721150899	Demontáž potrubia odpadového alebo ventilačného nad 100 do DN 200, -0,01620t	m	0,500	10,05	5,03
---	-----------	--	---	-------	-------	------

**Celkom 74,03**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 05 Spojovacia chodba

**Časť:** Oprava omietok fasád

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 1 299,37**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 979,56**

1	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	45,000	1,30	58,50
2	622422211	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II - rozsah 10% - 20%	m2	268,530	3,43	921,06

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 275,29**

3	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, v rozsahu 10% - 30 %, - 0,01600t	m2	268,530	0,45	120,84
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,296	8,52	36,60
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	81,624	0,30	24,49
6	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,296	5,73	24,62
7	979082133	Uloženie vybúranej sute na verejnú skládku	t	4,296	16,00	68,74

**99 Presun hmôt HSV 44,52**

8	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,004	14,82	44,52
---	-----------	---	---	-------	-------	-------

**Celkom 1 299,37**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 05 Spojovacia chodba

**Časť:** Vyrovnanie krivosti stien

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 543,63**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 531,69**

1	5858141000	Stierka lepiaca pre KZS - zvýšenie množstva z dôvodu krivosti stien cca 3 kg/m <sup>2</sup>	kg	805,590	0,66	531,69
---	------------	---	----	---------	------	--------

**99 Presun hmôt HSV 11,94**

2	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,806	14,82	11,94
---	-----------	---	---	-------	-------	-------

**Celkom 543,63**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 05 Spojovacia chodba

**Časť:** Okenný začist'ovací profil APU so sieťkou a rohový profil

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 211,00**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 211,00**

1	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou, rohový profil	m	46,171	4,57	211,00
---	-----------	--	---	--------	------	--------

**Celkom 211,00**

## ROZPOČET

**Stavba: Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou**

**Objekt: SO 05 Spojovacia chodba**

**Časť:** **Výmena svietidiel na fasáde, demontáž rozvodov**

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>145,00</b>
----------	--------------------------	---------------

21-M	Elektromontáže	145,00
------	----------------	--------

1	210201929	Výmena exter.svietidiel - demontáž pôvodných svietidiel, osadenie konzol, predĺženie káblov, osadenie nových svietidiel	ks	1,000	145,00	145,00
---	-----------	---	----	-------	--------	--------

<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>	<b>120,00</b>
------------	-----------------------------------	---------------

2	HZS000113	Demontáž pôvodných jestvujúcich rozvodov na fasáde	hod	8,000	15,00	120,00
---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

<b><u>Celkom</u></b>	<b>265,00</b>
----------------------	---------------

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 05 Spojovacia chodba

**Časť:** Oprava garáže

**Objednávateľ:** Gymnázium Vranov nad Topľou

**Zhotoviteľ:** EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				
						<b>1 085,00</b>
1	900111000	Ostatné konštrukcie a práce -	súbor	1,000	1 085,00	1 085,00
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				
<b>762</b>		<b>Konštrukcie tesárske</b>				
						<b>2 325,00</b>
2	762331819	Demontáž pôrodného krovu	ks	1,000	350,00	350,00
3	762333819	D+M nového krovu krovu	ks	1,000	1 975,00	1 975,00
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				
						<b>2 045,00</b>
4	767651119	Demontáž pôvodnej brány	ks	1,000	95,00	95,00
5	767658119	D+M garážová brána rolovacia	ks	1,000	1 950,00	1 950,00
		<b><u>Celkom</u></b>				
						<b><u>5 455,00</u></b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 05 Spojovacia chodba

**Časť:** Doplnenie vykurovania

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV      Práce a dodávky PSV      450,00**

**767      Konštrukcie doplnkové kovové      450,00**

1	767651119	Doplnenie konzol	ks	10,000	15,00	150,00
2	767651119	Vyrovnanie radiátorov	ks	10,000	20,00	200,00
3	767658119	Montáž konzol	ks	10,000	10,00	100,00

**Celkom      450,00**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 05 Spojovacia chodba

**Časť:** Doplnenie bleskozvodu

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**M Práce a dodávky M 441,51**

**21-M Elektromontáže 159,93**

1	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn pr. 10mm	ks	38,000	1,27	48,26
2	3544224150	Územňovací vodič FeZn pr. 10 (1m=0,62 kg) podľa STN EN 62561	kg	24,740	1,46	36,12
3	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	2,000	1,79	3,58
4	3544219500	Svorka spojovacia SS	ks	2,000	0,54	1,08
5	PM	Podružný materiál	%	3,000	0,37	1,11
6	PPV	PPV	%	2,000	0,89	1,78
7	213290150	Drobné BLZ práce	hod	2,000	9,00	18,00
8	210992011	Premešanie zvodov	ks	1,000	50,00	50,00

**46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 281,58**

9	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	26,000	8,06	209,56
10	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	26,000	1,78	46,28
11	460620014	Provizorná úprava terénu v zemine tr. 4	m2	13,000	1,98	25,74

**Celkom 441,51**

# ROZPOČET

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti - Gymnázium ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

**Objekt:** SO 05 Spojovacia chodba

**Časť:** Doplnenie OSB dosiek a Styroduru 120

Objednávateľ: Gymnázium Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV Práce a dodávky PSV 250,00**

**713 Izolácie tepelné 200,69**

1	713141131	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová prilep.za studena	m2	7,500	3,62	27,15
2	2837650070	Extrudovaný polystyrén - XPS 2800 CS hrúbka 120 mm - pri okape strechy, pod oplechovanie na atike	m2	7,875	20,46	161,12
3	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	9,552	1,30	12,42

**762 Konštrukcie tesárske 49,31**

4	762421315	Obloženie stropov alebo debnenie strešných podhládov z dosiek OSB hr.25 mm skrutkovaných - pri okape strechy	m2	3,500	12,22	42,77
5	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,453	4,50	6,54

**Celkom 250,00**